
-

e

Uchwała Nr V / 16 /99
Sejmiku Województwa lubuskiego

z dnia 8 lutego 1999 roku.
w sprawie upoważnienia do wykonywania czynności prawnych w zakresie stosunku

pracy Marszałka Województwa Lubuskiego

Na podstawie art. 4 pkt 1 ustawy z dnia 22 marca 1990 roku o pracownikach

samorządowych f Dz. U. Nr 21 poz. 124 i Nr 43 poz. 253 f z 1994 r. Nr 98 poz. 471, z 1997 r.
Nr 9 poz. 43 i Nr 28 poz. 153 oraz z 1998 r. Nr 162 poz. 1118 i poz.1126 uchwala się, co

następuje:

~1

Upoważnia się Przewodniczącego Sejmiku Województwa Lubuskiego do wykonywania

czynności prawnych w zakresie stosunku pracy Marszałka Województwa Lubuskiego.

~2

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Sejmiku Województwa Lubuskiego.

~3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 1999 roku.

PRZEWODNICZĄCY SEJMIKU
i

/WOJE,~ÓDZ1WA LUBl/$T' EGO
! 1 l' ,~ ~ II I
\ \ .;; (I !',
\ \1\ :i}".~'", \1\ ! ! \ \

\... ~ KOCb' OWS; J)

)


	00000001

